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Art.nr

420500130350

420500380350

420500630350

420501000350

Max last (WLL)

Benamning
ton
HAS 1.3 1,3
HAS 3.8 38
HAS 6.3 6,3
HAS 10 10

Gravmaskinskrok HAS

Produktinformation

Svetsbar krok for gravmaskiner, hjullastare eller andra applikationer dér en svetsbar krok behdvs.

Standard: SS-EN 1677-1

Material: Seghardningsstal.
Markning: Max last.

Ytbehandling: Skyddslackerade.

Anmadrkning: All svetsning maste utféras av for arbetet kvalificerad svetsare.

Sékerhetsfaktor: 4:1
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